ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ จัดซือ้ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ทดแทนเครื่องเดิม 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักงานอัยการจังหวัดนครสวรรค์ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,836,100.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 กันยายน 2567 
    เป็นเงิน  1,836,100.- บาท  
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ส านักงบประมาณ ฉบับเดือน ธันวาคม 2566 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน